

رئیس بیمارستان خیره پیوند اعضا ابوعلی سینا

خبر داد:

افزایش ظرفیت‌های درمانی
با ۳ پروژه در حال احداث

در ابوعلی سینا



شنبه ۱ آذر ۱۴۰۴ | ۱۰ جمادال ثانی ۱۴۴۷ | ۲۲ نوامبر ۲۰۲۵ | سال سی ام | شماره ۴۲۵۳ | بها ۲۵۰۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/ کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۲۷ مرکز در فارس

آماده ارائه خدمات تخصصی

به بیماران خارجی



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

یادداشت
دوژ

تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده

جناب رئیس جمهور! واقعیت، چیز دیگری است

جناب دکتر پزشک‌بان که صرف نظر از ریاست جمهوری، خود یک پزشک است و سالها نیز وزیر بهداشت بوده، از روی دلسوزی گفته است: «جلوگیری از افزایش پرداختی مردم در درمان، خط قرمز ماست» این سخن خوب است ولی واقعیت قیمت دارو و درمان چیز دیگری به ما می‌گوید. متأسفانه واقعیت این است که از ۳ - ۴ سال پیش در دولت قبلی که یکدفعه قیمت دارو و درمان چند برابر شد تاکنون این افزایش قیمت‌ها، بی‌رحمانه ادامه دارد. آیا جناب پزشک‌بان خبر ندارند که از اول امسال تاکنون ماه به ماه و هفته به هفته افزایش بی‌رویه قیمت دارو و درمان غوغا به پا کرده است؟ اگر از این وضعیت خبر دارند چگونه می‌گویند افزایش پرداختی مردم در درمان خط قرمز ماست؟! و اگر خبر ندارند لااقل به چند داروخانه و مراکز درمانی سر بزنند و از نزدیک ببینند که لیست قیمت‌ها از کجا به کجا رسیده.

ببینید امروز مردم برای مداوای یک سرماخوردگی عادی چقدر باید هزینه کنند و برای آزمایشات، عکسبرداری، ام‌آر‌آی و هزینه‌ها به چه نقطه‌ای رسیده. اگر پناه بر خدا افرادی دارای بیماری سخت و مزمن باشند و نیاز به درمان مستمر داشته باشند، ببینید چه هزینه غیرقابل‌تحملی باید پرداخت کنند. گاهی برای تأمین این هزینه‌ها در یک ماه، اگر حقوق و دستمزد دو سه نفر هم به آن اختصاص دهند باز جواب نمی‌دهد!

هزینه جراحی‌های ۱۰۰ - ۲۰۰ میلیونی که جای خود را دارد. از طرف دیگر پرداختی بیمه‌ها، هم برای دارو و هم برای درمان، بسیار محدود و اندک است و بقیه این هزینه‌ها باید از جیب بیمار و خانواده‌اش خرج شود. این تازه بخش ربانی و دلاری دارو و درمان است بخش اصلی آن که نبود و کمبود داروها و امکانات است و گاهی باید تا چند روز همه اعضای خانواده و دوستان در چند شهر بگردند تا آنها را تهیه کنند، بحث دیگری است.

شاید بسیاری از این بیماری‌ها به خاطر شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور باشد که استرس‌ها و تنش‌های روانی را افزایش داده و آلودگی هوا، آب، مواد غذایی و غیره همگی در بیماری مردم نقش اصلی را دارند.

جناب رئیس جمهور باید به فکر راه علاج برای مجموعه این عوامل باشند تا ملت را از رنجوری و درماندگی نجات دهند.

رئیس‌جمهور:

جلوگیری از افزایش پرداختی مردم در درمان، خط قرمز ماست

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

ژاپن را پایگاه هسته‌ای نکنید!

هشدار بازماندگان هیروشیما

و ناکازاکی

هیچ‌گونه ورود یا استقرار تسلیحات هسته‌ای در خاک ژاپن قابل قبول نیست



تقدیر استاندار فارس از شهردار شیراز

به دلیل تخصیص نیم‌درصد بودجه

کتابخانه‌ها



دبیر هیئت دولت:

۱۰۰ حکم در برنامه هفتم قابلیت اجرایی ندارد

برنامه باید اجرایی باشد نه آرمان‌گراییانه

تجدیدنظر در بودجه دستگاه‌های فاقد عملکرد

تب برفکی و کمبود نهاده؛

دو عامل گرانی شیرخام

با حضور معاون شهری بنیاد مسکن کشور انجام شد؛

بررسی میدانی از روند

اجرای نهضت ملی مسکن در فارس

بیکری فوری مشکلات نانوایان شیراز در دستور کار

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس

هشدار جدی نسبت به فروپاشی آینده آموزشی ایران

ترک تحصیل بیش از یک میلیون دانش‌آموز در سایه فقر و بی‌انگیزگی



دانش‌آموزان ضعیف را از مدرسه باز می‌دارد.

نویسنده در بخش دیگری از یادداشت خود می‌نویسد: «روزی نیست که در خیابان و کوی و برزنی، از کنار مسجد و حسینیه و مرکز فرهنگی دربسته و بی‌تحرك و البته مجلل و مجهزی عبور نکنم و غصه آن را نخورم که چرا این مکان‌های «نیمه‌بهره‌بردار»، مدرسه نیستند؟ ... یا چرا این بودجه‌ها در اولویت تجهیز مدارس به کار گرفته نمی‌شوند؟ کاش غصه‌ها کارساز می‌شدند!»

لزوم اراده جدی برای حل بحران

نویسنده یادداشت تأکید می‌کند که تا زمانی که اراده‌ای برای حل یک‌باره و واقعی مشکلات به میدان نیاید و تکرار همیشگی ترحیم‌بند «یک‌شبه نمی‌توان مشکلات را حل کرد» ادامه یابد، هر سال شاهد افزایش آمار نگران‌کننده ترک تحصیل خواهیم بود. بحران فعلی نه تنها تهدیدی برای آینده تحصیلی دانش‌آموزان، بلکه خطری برای توسعه انسانی و اجتماعی کشور است.

درخواست وزیر بهداشت برای تصویب قانون کشت تریاک

ظفرقندی، وزیر بهداشت گفت: نیاز است قانونی باشد که کشت تریاک در مناطق مناسب و با حساب و کتاب

و کنترل دقیق مسئولان انتظامی و قضایی انجام شود، زیرا مواد اولیه مورد نیاز تولید داروها به کشور نمی‌آید

سالانه ۲۰ هزار جوان را در حوادث رانندگی از دست می‌دهیم

گیاهی فقط مختص کرمان است که می‌تواند یک سرمایه برای استان باشد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: برای اینکه بتوانیم، توریست سلامت را در کرمان راه‌اندازی کنیم بحث‌هایی با وزیر گردشگری انجام دادیم و به نتیجه خوبی رسیدیم که می‌توانیم، این مهم را عملیاتی کنیم.

ظفرقندی با اشاره به اینکه اعتبارات دولتی دارای محدودیت‌هایی‌ست، تصریح کرد: آن‌طور که باید و شاید در کرمان هنوز مولدسازی انجام نگرفته است و این در شرایطی‌ست که سایر استان‌ها را رصد می‌کنم و لازم است، برای تأمین بخش عمده‌ای از اعتبارات در کنار ردیف‌های ملی و استانی از مولدسازی استفاده کنیم. وی همچنین درباره لزوم کشت تریاک در کشور بیان داشت: در کشور یک سری داروهای داریم که اگر نباشد نمی‌توان کار کرد و بسیاری از مواد اولیه آن هم از افغانستان می‌آید و در کارخانه‌های ما ساخته می‌شد که الان دیگر این مواد اولیه نمی‌آید و نیاز است قانونی باشد که بتوانیم در مناطق مناسب و با حساب و کتاب و کنترل دقیق مسئولان انتظامی و قضایی کشت تریاک انجام شود و باید به این موضوع توجه شود.

به گزارش رویداد۲۴، محمدرضا ظفرقندی مصوبه ۷۰ همتی فروش سهام دولتی کارخانه‌ها برای جبران بدهی حوزه بهداشت و درمان را داریم که هنوز یک ریال آن محقق نشده و در حال پیگیری هستیم و امیدواریم به‌زودی محقق شود و این بدهی در اولویت اول برای کارکنان ماست، زیرا باید نیروی انسانی را نگه داریم. وی ابراز داشت: پرداخت بدهی برای دارو و تجهیزات و تولیدکنندگان باید انجام شود، زیرا اگر نشود کارخانه‌های دارو و شیرخشک می‌خواهد و اولویت سوم هم پرداخت به پیمانکاران در حوزه بهداشت و درمان است.

وی با اشاره به سانحه‌های رانندگی در استان کرمان در سال‌های اخیر اظهار داشت: نقش پلیس در سراسر دنیا در جاده‌ها مؤثر است و اینکه ۵۶ نفر را به جای ۳۰ نفر سوار اتوبوس کنند، (اشاره به واژگونی اتوبوس در مسیر راور در کرمان به مشهد مقدس) باید جلوی این راننده را گرفت و این مرگ و میرهای قابل پیشگیری است. وزیر بهداشت با اشاره به اینکه سالانه ۲۰ هزار جوان را در حوادث رانندگی از دست می‌دهیم، بیان داشت: این در شرایطی‌ست که در مراکز درمان ناباوروی تلاش داریم تا ۲ هزار تولد داشته باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: بعضی از داروهای

ژاپن را پایگاه هسته‌ای نکنید؛ هشدار بازماندگان هیروشیما و ناکازاکی

هیچ‌گونه ورود یا استقرار تسلیحات هسته‌ای در خاک ژاپن قابل قبول نیست



ژاپن متجر شود.

نگرانی اصلی نخست‌وزیر ژاپن، بر اساس این گزارش‌ها، این است که منوعیت ورود تسلیحات هسته‌ای، بازدارندگی هسته‌ای آمریکا را تضعیف کند.

ژاپن پس از بمباران اتمی سال ۱۹۴۵ توسط آمریکا در هیروشیما و ناگاساکی، همواره بر پایبندی به اصول سه‌گانه و تلاش برای جهانی عاری از سلاح هسته‌ای تأکید داشته و تحت حمایت «چتر هسته‌ای» آمریکا قرار گرفته است.

مرعشی دبیر کل کارگزاران سازندگی:

نیازمند کار تشکیلاتی برای حل مسائل کشور هستیم

مرعشی ادامه داد: برای کار جمعی، یک جمع ۲۰ نفرهای که داشتیم، به رسمیت شناختن یکدیگر کار جمعی می‌کردیم. اکنون اگر در شاخص استان کرمان تغییری پیش آمده، نتیجه این کار جمعی است. این فعال سیاسی با یادآوری اینکه استان کرمان از استان‌های مصور در خشکی و بدون برخورداری از منابع نفت و گاز و حتی تجارت خارجی بود، اظهار داشت: امروز استان کرمان بعد از تهران و اصفهان سومین استانی است که به دولت مالیات می‌دهد.

طیب نیا؛ همکاری با آقای جهانگیری تجربه‌ای ارزشمند بود

علی طیب نیا وزیر اقتصاد دولت یازدهم که به دلیل کسالت در برنامه حضور نداشت، با ارسال پیامی مکتوب از دوران همکاری با اسحاق جهانگیری در اوضاع سخت کشور به نیکی یاد کرد.

وی در این پیام نوشت: همکاری با آقای جهانگیری در دولت یازدهم در میانه شرایط دشوار اقتصادی موسوم به رکود تومی تجربه‌ای ارزشمند بود؛ بی‌تردید سیاست‌های اقتصادی و برنامه‌های اصلاحی آن مقطع به مدد هماهنگی دستگاه‌های مختلف دولت، تعامل سازنده درون کابینه اتکای دولت به حمایت‌ها و تدابیر مقام معظم رهبری مسیر خود را به خوبی طی کرد و این هم افزایی زمینه ساز دستاوردهایی چون مهار تورم، ایجاد ثبات و آغاز روند رشد مستمر اقتصادی شد.

طیب نیا با اشاره به خاطراتی که در کتاب «در اندیشه ایران» بازگو شده است، تأکید کرد: این خاطرات سرشار از تجربه‌های گوناگون آن دوران و واجد ارزش برای بازخوانی و ارزیابی است و می‌تواند برای حکمرانی خوب و همه علاقمندان به پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی مفید و قابل استفاده باشد.

وی ابراز امیدواری کرد که کشور با استفاده از توان جمعی و تجارب ارزشمند ملی به سلامت از شرایط خطیری کنونی عبور کرده و فردایی سرشار از امنیت ثبات و رفاه برای عموم هموطنان رقم بخورد.

دبیر کل کارگزاران سازندگی با انتقاد از اینکه با مسائل کشور نه به صورت سازمانی بلکه به صورت پروژه‌ای برخورد می‌شود، گفت: نمی‌شود کشور را بدون تشکیلات و سازمان سیاسی منسجم و با برنامه اداره کرد. به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدحسین مرعشی در آیین رونمایی از کتاب «در اندیشه ایران» نوشته اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم با بیان اینکه ما با کشور و مسائل کشور مسئولانه برخورد کردیم ولی به صورت پروژه‌ای، اظهار داشت: ما نتوانستیم سازمانی ایجاد کنیم که توسعه پایدار را برای ایران رقم بزند؛ ما سازمان سیاسی نداشتیم که تمام این شخصیت‌های مؤثر که جمعیان این جا هستند عین دانه‌های تسبیح به هم وصل کند و نخ تسبیح نداشتیم. وی با انتقاد از اینکه از کار حزبی و تشکیلاتی فراموش می‌کنیم، افزود: اگر ما تاثیر محمد در مالزی موفق شد چون سازمان سیاسی ایجاد کرد به اتکای حزب توانست بیش از ۲۵ سال مالزی را با نرخ رشد بالا اداره کند. کاش آقای هاشمی رفسنجانی روزی که دوره ریاست جمهوری‌اش تمام شد به جای نشستن در کرسی ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام در موضع ریاست یک حزب فراگیر نشسته بود و این شخصیت‌های بسیار مؤثر و تأثیر گذار تاریخ ایران را دور هم جمع کرده بودند.

مرعشی با اشاره به حضور شخصیت‌های موثری چون زنگنه، ظریف و جهانگیری در این نشست اظهار داشت: نمی‌شود کشور را بدون تشکیلات و سازمان سیاسی منسجم و با برنامه اداره کرد.

وی با اشاره به کتاب «در اندیشه ایران» این کتاب را جلوه‌ای از منش و شخصیت آقای جهانگیری دانست و با اشاره به آشنایی خود با جهانگیری در دوران دانشجویی اظهار داشت: ما کارمان را در جمع دانشگاهیان آغاز کردیم و تا امروز این جمع هنوز وجود دارد؛ این جمع کم سابقه ترین جمعی است که وجود دارد زیرا هنوز در طول سالیان به دو تقسیم نشده است.